

Algemene informatie

Aanbesteding: WGA-Eigen risicoverzekering conventioneel Gemeente Meppel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meppel
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 5
Onderwerp: Bestek paragraaf 5.2.1

Vraag:

In het bestek paragraaf 5.2.1. staat beschreven dat de inschrijver met de laagste premie het maximaal aantal punten behaalt. In de NVI staat bij referentienummer 4 aangegeven dat de inschrijver zelf de loonsom mag bepalen.

Als de rekensystematiek vanuit het bestek bij paragraaf 5.2.1. wordt gehanteerd, zou inschrijver B met een hogere loonsom en een lager premiepercentage niet het maximaal aantal punten behalen.

Kunt u zich erin vinden dat u, met het oog op bovenstaande, aangeeft welke loonsom inschrijvers dienen te hanteren?

Antwoord:

U kunt uitgaan van de geschatte gemaximeerde SV-loonsom 2025, namelijk € 23.000.000,-.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Beantwoord op: 30 jul. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**

6

Bestek paragraaf 2.1.1

Vraag:

In het bestek staat in paragraaf 2.1.1. aangegeven dat er 10% provisie over de bruto nominale premie aangehouden moet worden. Echter staat in paragraaf 5.2 aangegeven dat de reguliere doorlopende provisie aangehouden moet worden. Kunt u aangeven welke provisie wij dienen aan te houden?

Antwoord:

U dient uit te gaan van 10% provisie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Beantwoord op:

30 jul. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

CORRECTIE: NVI referentienummer 3

Vraag:

In de NVI staat bij referentienummer 3 dat er niet mag worden afgeweken van de funding voor WIA-casemanagement. Conform afspraken met betrekking tot de dienstverlening hanteren wij een ander bedrag dan de gevraagde € 13. Hier kunnen wij ook niet van afwijken. Gaat u ermee akkoord dat wij het bedrag conform de gemaakte afspraken kunnen aanhouden? Bij een negatief antwoord bestaat er de kans dat wij niet kunnen inschrijven.

Antwoord:

Indien de funding voor wia-casemanagement per medewerker per jaar meer bedraagt dan 13 euro dan is dit akkoord. Hierbij willen we benadrukken dat de hoogte van de funding voor wia-casemanagement niet in de beoordeling wordt meegenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Beantwoord op:

30 jul. 2025